
Příloha P.2. Tabulka vyhodnocení předpokládaných důsledků vymezení ploch změn na ZPF Změna č. 2 ÚP Zdice - odůvodnění

ZPF1 Z26b BH - plocha bydlení - v bytových domech 0,7654 0,7654 0,3743 0,3911
ZPF2 P20 VL - plocha výroby a skladování - lehká výroba 0,7082 0,0861 0,6221 0,7082
ZPF3 K52 NLx - plocha lesní se specifickým využitím 0,5782 0,5782 0,5732 0,0050

Zábory ZPF plochami změn nově vymezenými ve Změně č. 2 ÚP Zdice celkem 2,0519 1,3436 0,0861 0,6221 0,7082 0,0000 0,9475 0,0000 0,3961

ZPF-A Z26b NZ - plocha zemědělské -0,2532 -0,2532 -0,1677 -0,0855

Redukce záborů ZPF celkem -0,2532 -0,2532 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 -0,1677 0,0000 -0,0855

Předpokládané zábory ZPF po redukci celkem 1,7987 1,0905 0,0861 0,6221 0,7082 0,0000 0,7799 0,0000 0,3106

IV. V.

odhad výměry záboru, 

na které bude 

provedena rekultivace 

na ZPF

informace 

o existenci závlahovocný sad

výměra záboru ZPF podle kultur [ha]
informace 

o existenci 

odvodnění

informace 

o existenci staveb k 

ochraně před erozní 

činností vody

vymezení plochy 

v platné ÚPD

Plochy změn nově vymezené ve Změně č. 2 ÚP Zdice, se záborem ZPF a s vyhodnocením záboru ZPF

Plochy změn se záborem ZPF vymezené v platném ÚP Zdice, které jsou Změnou č. 2 ÚP Zdice navržené ke zrušení a představující tedy redukci  záboru ZPF

číslo lokality 

záboru ZPF

označení 

plochy 

změny navržené nové využití plochy

souhrn výměry 

záboru ZPF [ha] orná půda zahrada

výměra záboru ZPF podle tříd ochrany [ha]

I. II. III.


